
                       Dział Zamówień Publicznych

____________________________________________________________________________________________
______________

UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE
Dział Zamówień Publicznych
 ul. Michała Oczapowskiego 2, pok. 305, 10-719 Olsztyn
 tel. +48 89 524 52 39       
 fax +48 89 523 32 78        www.uwm.edu.pl/dzp

L.dz. W/1371/2023           Olsztyn dn. 07.09.2023 r.

Do wiadomości 
wszystkich uczestników postępowania

PYTANIA I ODPOWIEDZI 

Dotyczy: postępowania nr 294/2023/TP-I/DZP o udzielenie zamówienia publicznego 
prowadzonego w trybie podstawowym pt. „Dostawa modeli 3D do pracowni anatomii”

Zamawiający, Uniwersytet Warmińsko – Mazurski w Olsztynie, działając 
na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 t.j. ze zm.) przedstawia wyjaśnienia dotyczące postawionych przez 
wykonawców pytań w ww. postępowaniu:

ZESTAW I

Pytanie nr 1
dotyczy części I, pozycja 9.
 Czy Zamawiający dopuści (na zasadzie równoważności) możliwość dostawy modelu 
składającego się z 32 demontowalnych części i o wysokości 135cm? Szczegółowa specyfikacja: 
32-częściowa figura mięśniowa o wysokości 135cm. Zawiera 6-częściowe umięśnione ramię i 8-
częściową muskularną nogę. Zdejmowane części obejmują pokrywę czaszki, mózg (3 części), 
połówki płuc, 2 części serce, tchawicę, przełyk, wątrobę z pęcherzykiem żółciowym, dwunastnicę 
z trzustką i śledzioną oraz jelita. Wszystkie konstrukcje są ponumerowane i oznaczone na 
dołączonej karcie edukacyjnej. 
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Wyjaśnienie: 
Zamawiający opisuje parametry wymaganego modelu wskazując, iż dopuści możliwości dostawy 
modelu o wysokości 140-180 cm, minimum 29 części w tym (głównie narządy w tym nakrycie 
żołądka). Jednocześnie Zamawiający umieścił w specyfikacji fotografię rekomendowanego 
modelu.
Według posiadanej wiedzy uzyskanej od producenta wskazanego na fotografii modelu – produkt 
ten jest aktualnie niedostępny a czas dostawy dla niego jest bardzo wydłużony. Zwracamy się 
zatem z prośba o dopuszczenie możliwości dostawy modelu opisanego powyżej.
Odpowiedź: Tak, Zamawiający zezwala na możliwość dostawy modelu składającego się z 32 
demontowalnych części o wysokości 135 cm.

Pytanie nr 2
dotyczy części 3, pozycja 1.
Czy Zamawiający wydłuży czas realizacji dostawy dla opisanego modelu (pozycja 1) do 6 
miesięcy i tym samym dal części 3 zamówienia od daty podpisania umowy? Ewentualnie, czy 
Zamawiający dopuści możliwość dostaw częściowych asortymentu wskazanego w części 3 
wraz z możliwością fakturowania częściowego na podstawie częściowego protokołu odbioru 
wraz z wydłużeniem terminu dostawy dla pozycji 1 w części 3 do 6 miesięcy? 
Wyjaśnienie: według posiadanej wiedzy uzyskanej od producenta, czas realizacji dla tak 
opisanego produktu wynosi do 6 miesięcy od daty złożenia zamówienia. Ponadto według 
posiadanej wiedzy model ten produkowany jest przez 1 producenta na świecie. Nie ma możliwości 
zaoferowania alternatywnego modelu, który spełniłby wszystkie wymagane parametry.
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wydłuży czas realizacji dostawy do 6 miesięcy.

Pytanie nr 3
dotyczy części 4 oraz 5.
Czy Zamawiający wydłuży termin realizacji dla części 4 i 5 do 29 grudnia 2023? 
Wyjaśnienie: według informacji uzyskanych od producenta wskazanego asortymentu w częściach 
4 i 5, nie jest aktualnie możliwy termin realizacji do 31 października 2023r. Aktualnie, dostawy 
tego typu modeli szacuje się na grudzień 2023 z uwagi na wymagany czas produkcji oraz kolejkę 
zamówień, która aktualnie zaistniała. Modele te nie są dostępne standardowo u producenta lecz 
wymagają wyprodukowania.
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wydłuży termin realizacji dla części 4 i 5 do 29 grudnia 2023.

ZESTAW II

Pytanie nr 4
dotyczy terminu realizacji części 1
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Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wydłużenie czasu dostawy do 20 października 2023. 
Prośbę swoją motywujemy tym, iż producent produktów spełniających opisane przez 
Zamawiającego parametry posiada magazyn poza granicami kraju, co znacznie wydłuża czas 
potrzebny na realizacje dostawy.
Odpowiedź: W związku z tym że zakupione modele będą potrzebne do edukacji dla 
studentów którzy zaczynają zajęcia 2 października nie możemy zgodzić się na wydłużenie 
terminu dostawy do 20 października.

Pytanie nr 5
dotyczy części nr 1
Zwracamy się do Zamawiającego o wydzielenie do osobnej części pozycji 14 oraz 16. Umożliwi 
to złożenie się większej ilości oferentów, co przełoży się na konkurencyjność otrzymanych ofert.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 6
dotyczy części nr 2 – pozycja 7
Czy Zamawiający dopuści do postępowania model, który rozkłada się na 6 a nie 7 części, przy 
jednoczesnym spełnieniu pozostałych parametrów oraz przy spełnieniu wszystkich wymogów 
edukacyjnych. 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza do postępowania modeli które składają się z 
mniejszej ilości części. Potrzebujemy modeli bardziej szczegółowych.

Pytanie nr 7
dotyczy części nr 2 – pozycja 8
Czy Zamawiający dopuści do postępowania model, który rozkłada się na 7 części, przy 
jednoczesnym spełnieniu pozostałych parametrów oraz przy spełnieniu wszystkich wymogów 
edukacyjnych.
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza do postępowania modeli które składają się z 
mniejszej ilości części.. Potrzebujemy modeli bardziej szczegółowych.

Pytanie nr 8

dotyczy części nr 2 – pozycja 11            
Czy Zamawiający dopuści do postępowania model, który składa się z 31 części nie 40 części,  
przy jednoczesnym spełnieniu pozostałych parametrów oraz przy spełnieniu wszystkich 
wymogów edukacyjnych.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza do postępowania modeli które składają się z 
mniejszej ilości części.. Potrzebujemy modeli bardziej szczegółowych.

Pytanie nr 9
dotyczy części nr 2
Zwracamy się do Zamawiającego o wydzielenie do osobnej części pozycji nr 10. Umożliwi to 
złożenie się większej ilości oferentów, co przełoży się na konkurencyjność otrzymanych ofert.
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Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

 

Z poważaniem
K A N C L E R Z

                                                                                                     mgr inż. Bogusław Stec
                               /podpisano elektronicznie/                     

Odpowiedzi udzieliła: Katarzyna Stasiewicz
Sporządził: Łukasz Malinowski 
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